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DERMIKA ESTHETIC SOLUTIONS Peptide Intensywna
kuracja ujędrniająca na noc 7 ampułek x 2ml
 

Cena: 64,63 PLN

Opis słownikowy

Producent BIELENDA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaTygodniowa intensywna kuracja ujędrniająca w ampułkach o wysokim stężeniu przeciwzmarszczkowych peptydów.
Skutecznie redukuje główne oznaki starzenia się skóry, takie jak zmarszczki, utrata jędrności i blasku.DziałanieDERMIKA ESTHETIC
SOLUTIONS to zaawansowana linia preparatów przeciwzmarszczkowych, bazująca na profesjonalnych składnikach aktywnych o super
mocy, stosowanych w wysokich, gabinetowych stężeniach, wyselekcjonowanych przez kosmetologów do osiągnięcia wyższego
poziomu estetyki i jakości skóry.Tygodniowa intensywna kuracja ujędrniająca w ampułkach o wysokim stężeniu
przeciwzmarszczkowych peptydów skutecznie redukuje główne oznaki starzenia się skóry, takie jak zmarszczki, utrata jędrności i
blasku. Ampułka dzięki działaniu tripeptydu miedziowego i multifunkcyjnych, biomimetycznych peptydów, redukuje oznaki utraty
kolagenu w skórze aby poprawić jej napięcie i zmniejszyć widoczność zarówno drobnych linii jak i głębokich zmarszczek.Sposób
użyciaAplikuj 1 ampułkę wieczorem, przez kolejne 7 dni przed nałożeniem kremu. Wstrząśnij ampułką przed otwarciem. Mocnym
ruchem odłam szyjkę ampułki. Zawartość wylej na dłoń i wklep w skórę twarzy, szyi i dekoltu. Omijaj okolice oczu. Pozostaw na skórze.
Stosuj samodzielnie lub pod serum i krem. Rekomendujemy stosowanie kuracji 1 raz w miesiącu w połączeniu z serum i kremem z linii
Esthetic Solutions Peptide.Środki ostrożności: Uważaj przy otwieraniu - ampułka jest ze szkła. Produkt jednorazowego użytku. Chroń
przed dziećmi. Tylko do użytku zewnętrznego.SkładTripeptyd miedziowy 0,15% - aktywator remodellingu skóry , który stymulując
produkcję kolagenu i elastyny, w efekcie pomaga zmniejszyć widoczność drobnych linii i zmarszczek.Multifunkcyjne biomimetyczne
peptydy 3% - mają kompleksowe działanie przeciwzmarszczkowe, zmniejszają widoczne oznaki starzenia, wygładzają, poprawiają
elastyczność i jędrność.INCI: Aqua, Glycerin, Propanediol, Copper tripeptide-1, Hydroxypropyl Cyclodextrin, N-Prolyl Pamitoyl
Tripeptide-56 Acetate, Palmitoyl Tripeptide-38, Pentylene Glycol, Xanthan Gum, Caprylyl Glycol, Phenoxyethanol
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